EDITAL Nº 05/SIS/2023

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Observatório Sismológico da Universidade de Brasília (SIS/UnB) torna público o
resultado da etapa de homologação da documentação do edital de seleção para apoio
de estudantes do 18th International Congress of the Brazilian Geophysical Society &
EXPOGEf, a ser realizado entre 16/10/2023 e 19/03/2023, no Rio de Janeiro.
Informamos que poderão ser solicitados mais documentos dos candidatos cujas
inscrições foram homologadas para embasar o resultado final da presente seleção, o
qual será divulgado no dia 01/09/20223, após prazo para recursos, conforme previsto
no Edital de Seleção para Apoio a Estudantes em Congresso nº 05/2023/SIS.

CANDIDATO

ANA CLARA DE ARAUJO SOUSA

ANA LUIZA CARVALHO CHAVES

ARTHUR MESQUITA DOS SANTOS

BRENDO DE SOUSA SANTOS

BRUNO LUÍS MONTEIRO BEZERRA

EDENILSON CARLOS FERREIRA SOARES

GUILHERME MONTEIRO DA SILVA

JOYCE RIBEIRO SILVA

LUCAS HOEFLING GRONOVICZ

MELISSA RODRIGUES DA COSTA

Edital para concessão de bolsas e auxílios 10228582         SEI 23106.097605/2023-27 / pg. 1

MILENA GUEDES DE REZENDE

Professor Giuliano Sant'Anna Marotta
Chefe do Observatório Sismológico (SIS/UnB)

Universidade de Brasília (UnB)
Documento assinado eletronicamente por Giuliano Sant'Anna Marotta,
Diretor(a) do Observatório Sismológico do Instituto de Geociências, em
30/08/2023, às 18:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10228582 e o código CRC BF82A5BE.

Referência: Processo nº 23106.097605/2023-27 SEI nº 10228582

Edital para concessão de bolsas e auxílios 10228582         SEI 23106.097605/2023-27 / pg. 2

	Edital para concessão de bolsas e auxílios 10228582